
  Podklad pro Diploma Supplement 

 
 
Po příjezdu ze zahraničí je student povinen vyplnit tento závěrečný list v elektronické podobě a odeslat na adresu 
purova@tf.jcu.cz ke kontrole. Student si dohodne schůzku s proděkanem pro studijní a pedagogickou činnost, 
který se vyjádří k uznání uvedených předmětů. Referentka Oddělení zahraničních vztahů TF JU zaznamená tyto 
údaje ve STAGu. 
 

1 

Příloha č. 2 
 

 

ŽÁDOST O UZNÁNÍ PŘEDMĚTŮ  
NA ZÁKLADĚ STUDIJNÍHO POBYTU V ZAHRANIČÍ  

 
 
Příjmení, jméno studenta:  
Číslo studenta (T….):  
Studijní obor, ročník:  
Email:  
Tel.:  
Pobyt v zahraničí od - do:  
Zahraniční instituce:  
Program, v kterém byl studijní pobyt uskutečněn:  
 
Předměty absolvované během studijního pobytu v zahraničí* 
 

Kód 
předmětu 

Orig. název předmětu /  
Název předmětu v angličtině 

Počet ECTS 
kreditů 

Způsob 
ukončení 

Hodnocení 

     
     
     
     
     

*v případě potřeby přidejte řádky 

 
Předměty uznané v rámci studijního plánu na TF JU* 
 

Zkratka 
předmětu 

Kód 
absolvovaného 
zahr. předmětu  

Název předmětu Počet 
ECTS 
kreditů 

Způsob 
ukončení 

Hodnocení 

      
      
      
      
      

*v případě potřeby přidejte řádky 
 
 
Vyjádření studenta:  
 
 
Datum:      Podpis studenta:  



  Podklad pro Diploma Supplement 

 
 
Po příjezdu ze zahraničí je student povinen vyplnit tento závěrečný list v elektronické podobě a odeslat na adresu 
purova@tf.jcu.cz ke kontrole. Student si dohodne schůzku s proděkanem pro studijní a pedagogickou činnost, 
který se vyjádří k uznání uvedených předmětů. Referentka Oddělení zahraničních vztahů TF JU zaznamená tyto 
údaje ve STAGu. 
 

2 

Vyjádření proděkana pro studijní a pedagogickou činnost: 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
Celkově získáno/uznáno:        ________      ECTS kreditů. 
 
 
 
 
 
Datum:                   Podpis proděkana pro studijní a pedagogickou činnost
   
        
 


